
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16 марта 2021  года № ЧС-01-03-31 
 

О признании утратившим силу 

решения Совета депутатов 

муниципального округа Чертаново 

Северное 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года            

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", рассмотрев обращение управы района Чертаново 

Северное от 12 марта 2021 года № ЧС-16-195/1, поступившее 12 марта 2021 

года, Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное 

решил: 

 1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 

муниципального округа Чертаново Северное от 16 февраля 2021 года             

№ ЧС-01-03-21 "О согласовании направления средств стимулирования управы 

района Чертаново Северное города Москвы на проведение мероприятий по 

проведению текущего и капитального ремонта дворовых территорий в районе 

Чертаново Северное в 2021 году (переходящий остаток 2020 года)". 

2. Направить настоящее решение в управу района Чертаново Северное 

города Москвы, префектуру Южного административного округа города 

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти 

города Москвы не позднее трех дней со дня принятия. 

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский 

муниципальный вестник" и разместить на сайте муниципального округа 

Чертаново Северное. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Чертаново Северное  Абрамова-Бубненкова Б.Б. 

 

 

Глава муниципального округа  

Чертаново Северное                                                  Б.Б.Абрамов-Бубненков 

 

 


